
Číslo: PPK-911a/25/21Příloha č.l Technická příloha
Číslo jednací: 02981/SC/21

Zhotovitel: Maruščino polesí s.r.o., Vlárská 321, 763 31 Brumov Bylnice
Rok: 2021

Seznam opatření a činností
C. Rok Kód Opatření a činnost M.J. Množství Jednotková 

cena *
Celková cena

1 2021 LE07 Lesní těžba
LE07a Prořezávky jehličnaté + listnaté ha 0.83 13 000.00 10 790.00

2 2021 LE08 Likvidace oplocenky, individuální ochrany
LE08b Likvidace oplocenky m 1739 35.00 60 865.00

3 2021 LEM Skupinová ochrana - oplocenky
LEMe Tvorba dřevěné oplocenky do 160 cm m 790 165.00 130 350.00

4 2021 LEM Skupinová ochrana - oplocenky
LEMf Tvorba dřevěné oplocenky do 180 cm m 1717 175.00 300 475.00

5 2021 LE16 Trvalá individuální ochrana proti zvěři
LE16a Instalace trvalé individuální ochrany ze 

svařovaného pletiva
ks 250 280.00 70 000.00

6 2021 LE17 Výsadba, dosadba, podsadba
LE17j Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, 

prostokořenné - 36 - 50 cm
ks 1000 18.00 18 000.00

7 2021 LE17 Výsadba, dosadba, podsadba
LE17p Výsadba, dosadba, podsadba, JD, 

krytokořenné - do 35 cm - sadbovače
ks 7000 29.00 203 000.00

8 2021 LE17 Výsadba, dosadba, podsadba
LE17v Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, 

krytokořenné - do 50 cm - sadbovače
ks 3200 23.00 73 600.00

** sazba DPH % 21.00
výše DPH 182 086.80

Cena bez DPH 867 080.00
Celková cena 1049 166.80

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.
** Pokud je zhotovitel neplátce DPH, vybere hodnotu sazby 0. Pokud je zhotovitel plátce DPH, vybere hodnotu sazby 21.



Technický popis
1 2021LE07 Lesní těžba

Budou provedeny intenzivní úrovňové zásahy s cílem uvolnit a podpořit kvalitní jedli a ostatní cílové dřeviny přirozené 
dřevinné skladby. Jedle v podúrovni budou zakráčeny na výšku cca 130 cm, pokud budou mít v této výšce zelené 
větve.

Vlastnosti:
2 2021LE08 Likvidace oplocenky, individuální ochrany

Dřevěné části oplocení budou rozmanipulovány a sneseny na hromady v porostních skupinách mimo cesty a linky. 
Pletiva budou odvezena a uložena jako separovaný odpad.

Vlastnosti:
3 2021 LEM Skupinová ochrana - oplocenky

Dřevěná lísová oplocenka, výška plotu 150 cm, délka polí max. 3m (u použití řeziva max. délka pole 4 m), minimální 
počet latí v poli je 6 (+ dva sloupky a dvě latě na zavětrování pole), minimální průřez použitých latí včetně sloupků a 
vzpěr bude 15 cm2 při použití hraněného řeziva. Minimální průřez Iatěl2 cm2 a minimální průřez sloupků a vzpěr 16 
cm2 při použití půlené tyčoviny. Stabilizace v terénu bude provedena zavětrováním na každém spoji (po 3 - 4 m), 
každý spoj 3 latě ve tvaru „A". Minimální parametry pro spojovací materiál (délka hřebíku) jsou 1/3 hřebíku v 
přibíjeném materiálu a 2/3 v podkladu. Do každé oplocené plochy bude zřízena jedna přelízka o šíři lm.

Vlastnosti:
4 2021 LEM Skupinová ochrana - oplocenky

Dřevěná lísová oplocenka, výška plotu 180 cm, délka polí max. 3m (u použití řeziva max. délka pole 4 m), minimální 
počet latí v poli je 8 (+ dva sloupky a dvě latě na zavětrování pole), minimální průřez použitých latí včetně sloupků a 
vzpěr bude 15 cm2 při použití hraněného řeziva. Minimální průřez Iatěl2 cm2 a minimální průřez sloupků a vzpěr 16 
cm2 při použití půlené tyčoviny. Stabilizace v terénu bude provedena zavětrováním na každém spoji (po 3 - 4 m), 
každý spoj 3 latě ve tvaru „A". Minimální parametry pro spojovací materiál (délka hřebíku) jsou 1/3 hřebíku v 
přibíjeném materiálu a 2/3 v podkladu. Do každé oplocené plochy bude zřízena jedna přelízka o šíři lm.

Vlastnosti:
5 2021LE16 Trvalá individuální ochrana proti zvěři

Ve vybraných porostních skupinách s odrůstajícími výsadbami jedle bělokoré bude provedena instalace individuálních 
ochran ze samonosného svařovaného pletiva Benita o výšce 1,5 m a o délce dílu 2 m. V ceně je zahrnuta cena pletiva, 
doprava, roznáška a úprava větví oplocované jedle (ohnutí pod pletivo, nebo zakráčení na cca 30 cm od kmene). 
Rozmístění individuálních ochran bude ve sponu min. 6m, vybráni budou předrůstaví perspektivní jedinci._xOOOD_ 
U 100 ks v porostní skupině 227A10 v revíru Míče bude provedena stabilizace pletiva kolíky z jehličnatého řeziva nebo 
půlené kulatiny o délce lm a min. průřezu 12 cm2._x000D_
_x000D_

Vlastnosti:
6 2021LE17 Výsadba, dosadba, podsadba

Ruční výsadba jamková. Jamky pro výsadbu 25 x 25 cm

Vlastnosti:
7 2021LE17 Výsadba, dosadba, podsadba



Ruční výsadba jamková. Budou použity sazenice o výšce 16 - 35 cm, JD krytokořenné. Jamky pro výsadbu 25 x 25 cm

Vlastnosti:



8 2021 LE17 Výsadba, dosadba, podsadba

Ruční výsadba jamková. Budou použity sazenice o výšce 26 - 50 cm, DBz krytokořenné. Jamky pro výsadbu 25 x 25 cm

Vlastnosti:


